SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN BỘI CHÂU - NAM DONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 02 tháng 01 năm 2026

KẾ HOẠCH THÁNG 01, NĂM HỌC 2025-2026
Chủ đề: Thi đua lập thành tích Chào mừng ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC LẦN THỨ IV CỦA ĐẢNG

Tuần Nội dung công việc Thời
gian Bộ phận thực hiện

Sinh hoạt dưới cờ tháng 01/2026 (ĐTN: Chuẩn bị) 01/12 LĐ, GV, NV-HS

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2: 29/9) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

HỌP CHI BỘ THƯỜNG KỲ THÁNG 12 (13h30) 05/01 Đảng viên

Họp cơ quan tháng 01 năm học 2025-2026 (14h45) 05/01 LĐ- GVCN-KT

KTĐG cuối học kỳ I, Năm học 2025-2026 06-08/01 Theo phân công

Họp tổ chuyên môn Phân công lại chuyên môn HK II Cả tuần Tổ chuyên môn

Thực hiện việc LĐ-VS, Sửa bài KTĐGckI cho học sinh 09/01 GVBM

Tuần 18
 Từ

05/01/2026
đến

11/01/2026

Kiểm tra xử lý HS vi phạm nội qui: Hút thuốc, chạy xe… Cả tuần LĐ, ĐTN, GVCN

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2: 29/9) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Sửa bài KTĐGck I và tiếp tục dạy bù hết CT học kỳ I Cả tuần Giáo viên bộ môn

Nộp đơn và chấm phúc khảo bài KTĐGck I (nếu có) 12-13/01 Khảo thí- HS

Đưa HS đi thi Học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2025-2026 14-15/01 Theo Quyết định

Niêm yết TKB số 01 – Học kỳ II, NH 2025-2026 16/01 T. Tuân Phó HT

Họp xếp loại thi đua học sinh học kỳ I, NH 2025-2026 16/01 LĐ, ĐTN, TKHĐ, GVCN

Tuần 18B
Từ

 12/01/2026
đến

18/01/2026

Họp cha mẹ học sinh các lớp, học kỳ I, NH 20266-2026 17/01 GVCN-CMHS

Dạy và học bình thường (TKB số 01-HK II:19/1/2026) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS
Họp cơ quan triển khai KH học kỳ II, NH 2025-2026 19/01 Toàn trường

Rà soát và kiểm tra hồ sơ, kế hoạch và phân công CM 19/01 Hiệu trưởng

Rà soát và hoàn thành công tác BHYT năm 2026 Cả tuần KT-TQ

Tăng cường công tác đổi mới PPDH, KTĐG, UD AI Cả tuần CB, GV, NV

Tuần 19
Từ

 19/01/2026
đến

25/01/2026
LĐ-VS, Kiểm tra nề nếp, đồng phục, ĐT, ANTT. ATGT Cả tuần NT, ĐTN, GVCN

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2: 29/9) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp cấp ủy chi bộ tháng 02/2026 (Dự kiến: 08h30) Cả tuần Cấp ủy chi bộ

Chỉ đạo công tác thanh lý tài sản công năm 2025 26/01 T. Tuân và KT

Tăng cường công tác quản lý: nề nếp, ANTT, ATGT,… Cả tuần LĐ, ĐTN, GVCN

Thống kê HS tham gia BHYT, các khoản phục vụ HS Cả tuần Thủ quỹ- Kế toán

Tuần
26/01/2026

đến
01/02/2026

Chuẩn bị hồ sơ thi KHKT, HSG cấp tỉnh NH 2025-2026 Cả tuần LĐNT

Lưu ý: Các đồng chí Phó HT trực lãnh đạo bám sát nhiệm vụ và trực chuyên môn theo TKB, thời gian làm
việc theo quy định. ĐTNT trực nề nếp, ANTT, ATGT…và Văn phòng trực đầy đủ thực hiện công tác hành
chính, tài vụ; Bảo vệ thường trực 24/24.  Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)
- GV, NV (Thực hiện)
- Niêm yết và đăng webside;
- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2026-01-03T09:03:25+0700